
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy w Buczku do wydawania odpisów 
aktów stanu cywilnego i dokonywania innych czynności w zakresie działania Urzędu Stanu Cywilnego. 

Na podstawie art.10 ust.2 , art.124 ust.3 i art.132 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku Prawo o aktach 
stanu cywilnego ( Dz.U z 2020 poz.463 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Katarzynie Bordowicz- podinspektowi ds.ewidencji ludności, kultury i sportu 
upoważnienia do: 

1) wydawania odpisów aktów stanu cywilnego 

2) wydawania zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych 
dotyczących wskazanej osoby, 

3) zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczonych przy akcie stanu cywilnego na 
podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu pochodzącego 
od organu państwa obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu 
cywilnego przekazanego do urzędu Stanu Cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej 
przewidującej wzajemną wymianę informacji w zakresie stanu cywilnego, 

4) wykonywania czynności określonych w treści art.124 ust.3 ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego 
w zakresie zamieszczenia w papierowym akcie stanu cywilnego wzmianki dodatkowej o przeniesieniu aktu 
stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego, 

5) wykonywania czynności określonych w treści art. 132 ust.3 ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego 
w zakresie wydawania zaświadczeń o przyjętych sakramentach 

§ 2.  Upoważnienie zostaje udzielone od dnia 15 lipca 2020 roku do odwołania.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: A2076F8D-693E-4C52-8077-A94C5D42C7C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 13 lipca 2020 r.

Id: A2076F8D-693E-4C52-8077-A94C5D42C7C0. Podpisany Strona 1




